

“双11”传统零售业销售增长情况很好

商务部发言人沈丹阳日前介绍,今年“双11”电商销售情况令人“耳目一新,眼前一亮”。另一方面,传统零售业对互联网经济从碰撞、抵制、竞争到逐步融合发展,呈现了顺势而为的发展趋势,传统流通企业的销售增长情况很好。

企业的监测,11月上旬,家电、金银珠宝类商品日均销售额比10月下旬分别增长了11.1%和7.4%。沈丹阳指出,这说明传统的流通企业的销售增长情况也是很好的。

沈丹阳介绍,今年“双11”的销售业绩对传统零售业的冲击是巨大和强烈的,但今年更多的是传统商家顺

应形势,一些商场主动放低身段甘当“试衣间”,为传统零售企业加快转型升级、布局互联网提供思路和示范。传统零售业对互联网经济从碰撞、抵制、竞争到现在的逐步融合发展,呈现了顺势而为的发展趋势。

沈丹阳说,一些大型流通企业借助电商“双11”优惠消费活动也开展

了线下促销活动,并且促销时间早,优惠力度大,新品、新款多,进一步发挥了实体店体验性强、服务直接等方面的优势,在为消费者提供更多选择的同时也实实在在促进了销售。

沈丹阳介绍,商务部鼓励不同业态发挥各自优势,共同促进消费市场的健康发展。 据中新网

英国央行全票支持 现有货币政策不变

英国央行——英格兰银行昨日发布本月货币政策会议纪要称,该行货币政策委员会全部9名成员投票同意维持当前货币政策立场,因其未监测出需要做出政策调整的必要性。

英国央行于11月6日至7日召开货币政策例会,会后宣布保持0.5%的超低基准利率水平和3750亿英镑(约合6050亿美元)的量化宽松政策规模不变。

纪要显示,英国央行认为,和去年相比,影响全球经济前景的风险点分布均衡且广泛,对全球经济复苏的影响较为明显,特别是在欧元区。

关于英国经济,该行称,英国先行经济指标持续向好,今年下半年经济将保持复苏状态,且增长动力有所增强。该行预计第四季度英国经济环比增速或在0.9%左右;四季度失业率将降至7.6%左右;而英国中短期的通胀预期较为稳定,而长期通胀率或在2.5%左右,较为符合该行设定的2%通胀率目标。

今年8月,英国央行推出“前瞻性货币政策”,表示在通胀形势和金融稳定的前提下,将维持现有货币政策立场直至失业率降至7%以下。

而在本月13日,该行发布最新季度通货膨胀报告称,预计英国失业率在2015年第三季度降至7%以下的可能性过半。目标实现期限比该行此前预计的2016年第二季度要大幅提前,暗示该行或会提早退出超宽松货币政策环境。

对此,英国经济分析机构凯投宏观欧洲首席经济学家乔纳森·洛里斯表示,英国央行在最新纪要中并未过多强调7%的失业率目标,并预计通胀压力会逐步减弱,鉴于此,该机构预计该行将在较长一段时间维持超低利率水平,即使英国经济保持强劲增长势头。

据新华社

三千家重点零售企业前三季度网购同比增长34.7%

商务部流通业发展司副司长王德生日前透露,电子商务的快速发展给传统商业领域带来革命性的变化。据商务部监测,今年前三季度全国三千家重点零售企业网络购物同比增长34.7%,大部分企业已开始“触电”。

王德生在“第十五届中国连锁业会议”上说,目前我国零售业已进入创新转型的关键时期,面对多重挑战。

首先是成本费用持续上涨的压力,据商务部典型调查数据显示,

2012年全国零售企业平均费用上涨8.3%,其中房租和人工费用是推动费用上涨的主要因素,连锁百强企业平均房租上涨21%,人工费用上涨20.5%。

其次是经过近三十年的高速增长,我国消费市场已经告别20%左右的高增速。今年前三季度,我国社会消费品零售总额同比增长11.3%,进入平稳增长的新阶段。过去几年直接刺激消费的一些政策已经基本退出,依靠财政补贴方式支撑的消费增长

模式今后不可持续。

再次是电子商务等新型商业模式带来巨大挑战。虽然大部分实体企业已开始“触电”,但受出租柜台、联营扣点模式形成的惯性制约,传统零售企业转型提升步履艰难。即便是在发展很快的网络购物领域,同样面临着物流的瓶颈,盈利前景也有诸多挑战。

王德生介绍,商务部将从两方面入手,为零售业加快改革、创新发展营造良好外部环境:

一是推动零售业加快模式创新,研究通过试点示范等多种方式支持和引导企业开展供应链资源整合, O2O商业金融等方面的交流与合作。

二是促进商贸物流发展。第三方物流是当前基于互联网营销的零售企业普遍面临的问题。商务部将加强部门协调,大力培育第三方物流企业,为物流业发展营造良好的政策环境。

据新华社

昨天亚太地区 主要股市多数下跌

受经合组织下调世界经济增长预期等因素影响,亚太地区主要股市昨日多数下跌。

当天,日本东京股市日经225种股票平均价格指数下跌50.48点,收于15076.08点,跌幅为0.33%。韩国首尔股市综合指数下跌14.40点,收于2017.24点,跌幅为0.71%。

中国台北股市加权指数下跌55.75点,收于8204.46点,跌幅为0.67%。印度孟买股市敏感30指数下跌255.69点,收于20635.13点,跌幅为1.22%。

新加坡股市海峡时报指数下跌7.85点,收于3184.23点,跌幅为0.25%。菲律宾马尼拉股市下跌112.51点,收于6155.34点,跌幅为1.80%。

澳大利亚悉尼股市S&P/ASX200股指下跌45.24点,收于5307.66点,跌幅为0.85%。新西兰股市NZX-50指数下跌22.15点,收于4840.36点,跌幅为0.46%。

不过,中国香港股市恒生指数上涨43.05点,收于23700.86点,涨幅为0.18%。 据新华社



高交会:智能和环保 厨房新选择

前日,一名外籍参观者试用展出的“家庭蔬菜吧”。“家庭蔬菜吧”形似一个冰箱,用户可以根据植物品种和生长阶段的不同设定不同的温度、湿度、二氧化碳浓度和营养液量等。

正在深圳举行的第十五届中国国际高新技术成果交易会(高交会)上,一些企业展出的环保智能型厨房电器,吸引了大批参观者。 新华社发

前10个月全国国企利润同比增长10.1%

财政部昨日发布的月度数据显示,2013年1至10月,全国国有及国有控股企业主要经济效益指标总体呈现持续增长态势,累计实现利润总额19707.8亿元,同比增长10.1%。

财政部数据显示,前10个月,中央企业实现利润14232.8亿元,同比增长13.9%;地方国有企业5475亿元,同比增长1.1%。

其他经济指标中,营业总收入方面,1至10月,国有企业累计实现营业收入377010.5亿元,同比增长11%。其中,中央企业231847.5亿元,同比增

长9.8%;地方国有企业145163亿元,同比增长13%。

营业总成本方面,前10个月,国有企业累计发生营业总成本362790.3亿元,同比增长11.2%,其中销售费用、管理费用和财务费用分别同比增长11.6%、6.3%和6.7%。国有企业应交税费30029.5亿元,同比增长7.3%。

此外,1至10月,国有企业资产累计894170.9亿元,同比增长13.4%;负债累计584238.2亿元,同比增长14%。所有者权益合计309932.7亿元,同比增长12.2%。

财政部表示,1至10月,国有电子、电力、施工房地产、交通、汽车等行业实现利润增幅较高,国有有色、化工、煤炭、机械等行业实现利润降幅较大。

财政部指出,月报中纳入统计范围的全国国有及国有控股企业,包括中央企业和36个省、自治区、直辖市、计划单列市国有及国有控股企业。中央企业包括:中央部门所属的国有及国有控股企业及113户中央管理企业,以上均不含国有金融类企业。

据新华社

效果好不好?敢给你前后拍照,自己对比看!



6日祛眼纹 眼袋只需298元

美眼狙击战 瞄准就出手 百发百中

不开刀 不注射 不麻醉 无恢复期 ✓眼纹 ✓眼袋 ✓黑眼圈 ✓肿眼泡 ✓上眼皮松弛下垂

来就送:3980元无创微整形、面包脸大饼脸大脸变小脸!(仅限30名) 前5名免费看现场 免费主任诊断 前三名免费抽大奖!

网址: WWW.ZMTHY.COM



桃花眼: 南京、合肥、镇江14店疯狂掀起美眼风暴

分龄分类定制,美眼性价比高!价格低于同城同行业。

专业、科学、深度、精细化美眼!当场见证美眼效果!

非手术祛除眼袋眼纹黑眼圈!美眼后比同龄人年轻多岁!

eyes Feeling 桃花眼 非手术美眼

大市口店 819888880

万达店 819888881